

Fuglsang & Svenning Invest ApS

Åkjærsvej 13, 6000 Kolding

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 82 32 59 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022.

Jørgen Fuglsang Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang & Svenning Invest ApS Åkjærsvej 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 82 32 59 13
	Stiftet: 9. januar 1977
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Svenning Bruun, direktør Jørgen Fuglsang Bruun, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490.239 kr. mod 370.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.207 kr. mod 116.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret en kursgevinst ved omlægning af realkreditlån på ejendommen, hvilket påvirker resultatet positivt med 415 t.kr. før skat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	490.239	370.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.960	-154.960
Driftsresultat	335.279	215.567
Andre finansielle indtægter	415.150	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.074	-65.675
Resultat før skat	689.355	149.892
Skat af årets resultat	-160.148	-32.999
Årets resultat	529.207	116.893
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	229.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-333.107
Disponeret i alt	529.207	116.893

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.112.759	4.267.719
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.112.759</u>	<u>4.267.719</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.112.759</u>	<u>4.267.719</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		14	0
Tilgodehavender i alt		<u>14</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		346.858	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>346.872</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>4.459.631</u>	<u>4.267.719</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.123.468	894.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.623.468</u>	<u>1.094.261</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.485	96.795
Hensatte forpligtelser i alt	<u>106.485</u>	<u>96.795</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.712.766
Gæld til pengeinstitutter	2.228.188	0
Anden gæld	101.200	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.329.388</u>	<u>2.812.766</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	149.120
Gæld til pengeinstitutter	0	4.405
Selskabsskat	142.273	24.628
Anden gæld	138.017	85.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.290</u>	<u>263.897</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.729.678</u>	<u>3.076.663</u>
Passiver i alt	<u>4.459.631</u>	<u>4.267.719</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.227.368	221.200	1.648.568
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-333.107	0	-333.107
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.000	0	-450.000
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	894.261	0	1.094.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.207	300.000	529.207
	200.000	1.123.468	300.000	1.623.468

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>
Indtægter:	
Kursgevinst ved omlægning af realkreditlån.	415.150
	<u>415.150</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	415.150
Resultat af særlige poster netto	<u>415.150</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.255 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.113 t.kr.
